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Superlekkie Lamele Drewnopodobne Sufitowe, belki i maskownice styropianowe na Wymiar

 Chcesz dodać swojemu wnętrzu elegancji i ciepła naturalnego drewna, nie obciążając przy tym sufitu? Mamy dla Ciebie idealne rozwiązanie! Superlekkie Lamele

Drewnopodobne Sufitowe i  styropianowe belki rustykalne na wymiar to nowoczesne, estetyczne i funkcjonalne.  Drewnopodobne lamele sufitowe i belki

rustykalne produkujemy z powlekanego teksturami drewna 3d styropianu.  Nasze belki sufitowe i lamele doskonale imitują strukturę drewna 3d. Nasze maskownice

drewnopodobne i superlekkie lamele są nie tylko piękne, ale również niezwykle praktyczne i łatwe w obróbce, co sprawia, że ich montaż jest prosty i szybki. Zalety

naszych lameli: •    Niska waga: Idealne do każdego rodzaju stropu, nie obciążają konstrukcji. •    Realistyczna tekstura drewna: Dzięki przestrzennej fakturze,

lamele wyglądają jak prawdziwe drewno. •    Łatwość obróbki: Możliwość dostosowania lameli belek i maskownic drewnopodobnych do każdego wnętrza i

wymiaru. •    Na wymiar: Wykonujemy imitacje drewna na wymiar w tym lamele zgodnie z indywidualnymi potrzebami klienta. •    Szybki i prosty montaż: Nie

wymagają specjalistycznych narzędzi ani umiejętności. Idealne do: •    Domów i mieszkań: Twórz przytulne, naturalne wnętrza. •    Biur i gabinetów: Dodaj

elegancji i prestiżu swoim przestrzeniom pracy. •    Restauracji i hoteli: Zaskocz swoich gości unikalnym designem. Jak zamówić? 1.    Kontakt: Skontaktuj się z

nami telefonicznie lub mailowo. 2.    Pomiar: Przedstaw nam swoje wymiary 3.    Projekt: Wspólnie wybierzemy idealne rozwiązanie dla Twojego wnętrza.   Nie

czekaj! Dodaj swoim wnętrzom niepowtarzalnego charakteru dzięki naszym superlekkim lamelom drewnopodobnym. Już dziś zamów za jedyne 20 zł

spersonalizowany zestaw 5 próbek naszych imitacji drewna. ---------------------- Kontakt: •    Telefon:  609 868 195] •    Email: biuro@plastmaker.pl
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